СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 июля 2015 года                                                                                           № 32

с. Акша

О назначении публичных слушаний по проекту изменения в Устав муниципального района «Акшинский район»

       В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 18 Устава муниципального района «Акшинский район», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном районе  «Акшинский район»», утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 30 июля 2008 года № 52, Совет муниципального района «Акшинский район» р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменения в Устав муниципального района «Акшинский район»  на 18 августа 2015 года с 9-00 часов до 11-00 часов в зале администрации муниципального района «Акшинский район».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская новь».

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                                          А.А.Бочарова